
PRODUKTPRESENTASJON

VERTSKAPET

Robert Koesharto & Evelyn Mestdagh er 
gründere og eiere av B-Nature, B-Active, 

Strand Fjordhotel og Hardanger Basecamp.

Alle tre har bestemt seg for å utvikle Hardanger som vinterdestinasjon. 
De har høy kompetanse og mange års erfaring som både vertskap og villmarksleverandør, 

noe som garantere at oppholdet for deg som gjest blir uforglemmelig!

Mens Evelyn vil være din sjarmerende vertinne og få deg til å føle deg hjemme 
på hotellet, vil Robert og Thor ta seg av aktivitetene og øvrig program.

als

www.BNATURE.com

Thor-Arvid Pedersen er medgründer 
og daglig leder i Hardanger Fjord 
Adventure, leverandør av RIB-båt 
samt snø-/skirelaterte utflukter.

B-Nature  WINTERADVENTURE PACKAGE   7 dager og 6 netter

Opplev ditt livs vinterferie i Ulvik, "Perlen i Hardanger"

"Winteradventure Package" 
er designet for å gi deg en uforglemmelig vinterferieopplevelse!
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STRAND FJORDHOTEL

Lobbyen vår: perfektekt for avslapning og 
refleksjon, der fjordutsikten er som et 

levende maleri.

OVERNATTING

Nyt en afterski -"gløgg", belgisk øl, lokal cider 
eller vin, i et av de koselige fellesarealene våre.

Middag: 3 retter servert ved bordet med nok en 
vakker utsikt over fjorden. Drikke er ikke inkludert.

Kanskje en espresso eller andre kaffevarianter i baren? Vi 
har dessuten over 100 forskjellige drinker på menyen.

I salongen kan du tilbringe kveldene med å spille brettspill 
eller se på TV, mens du nyter en drink etter eget valg.

Frokosten vår er innholdsrik, med interkontinental tøtsj! Her kan 
gjestene våre nytte blant annet brød, croissanter, fisk, ost, kjøtt, frukt, 
frokostblandinger, glutenfri og hjemmepresset eplejus og varm 
drikke. Lunsj: matpakke to go, eller selvbetjening fra buffeen, kalde 
salater, pålegg, brød, varm suppe, kald + varm drikke.



Hotellet har 50 rom med baderom

Alle rommene har en stor balkong eller en romslig terrasse med hagemøbler

Alle rommene har vakker utsikt over fjorden

www.BNATURE.com

ROMMENE

DIN OVERNATTING
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